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МИНИСТЕРСТВО ЗА ПРАВДА
Врз основа на член 22 став (3) од Законот за вештачење (*) („Службен весник на 

Република Северна Македонија“ бр. 154/23), министерот за правда, донесе
        
ПРАВИЛНИК ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА 

ФОРМАТА И НАЧИНОТ НА ВОДЕЊЕ НА РЕГИСТАРОТ НА ВЕШТАЦИ И 
РЕГИСТАРОТ НА ПРАВНИ ЛИЦА ШТО ВРШАТ ВЕШТАЧЕЊЕ

Член 1
Во Правилникот за формата и начинот на водење на Регистарот на вештаци и 

Регистарот на правни лица што вршат вештачење („Службен весник на Република 
Северна Македонија” бр. 88/25), Прилогот бр.1 се заменува со нов Прилог бр.1,  кој е 
даден во прилог и е составен дел на овој правилник.

По Прилогот бр.1 се додава нов Прилог бр. 1-а, кој е даден во прилог и е составен дел 
на овој правилник.

Член 2
Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Северна Македонија“.

Бр. 01-1847/1
18 септември 2025 година Министер за правда,

Скопје Игор Филков, с.р.
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